UTENSILERIA MANUALE USAG - ESTRATTORI
ESTRATTORI 2 BRACCI PER INTERNI 454  USAG
Modello a bracci scorrevoli con unghiature ridotte
Trave con esagono di supporto al serraggio
Vite in acciaio al Carbonio
Corpo in acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione cromata e brunita
Codice U.M. Numero Larg.max Alt.max Es.man. Articolo
U169001 Pezzi 0 mm.65 mm.70 mm.13 169004
U169002 Pezzi 1 mm.90 mm.110 mm.17 169005
U169003 Pezzi 2 mm.130 mm.110 mm.17 169006
U169004 Pezzi 3 mm.175 mm.165 mm.17 169007
U169005 Pezzi 4 mm.220 mm.165 mm.17 169008
U169006 Pezzi 5 mm.270 mm.220 mm.21 169009
U169007 Pezzi 6 mm.340 mm.220 mm.21 169010
ESTRATTORI CONICI PER VITI E PRIGIONIERI SPEZZATI 458  USAG
Per la rimozione di viti o prigionieri spezzati che non offrono
possibilità di presa
Acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione satinata e brunita
Codice U.M. n° L M Ø foro att.quadro Articolo
U458001 Pezzi 1 mm.50 3÷4 mm.1,8 mm.2,7 458001
U458002 Pezzi 2 mm.57 5÷7 mm.3,2 mm.3,8 458002
U458003 Pezzi 3 mm.64 8÷10 mm.4,5 mm.4,9 458003
U458004 Pezzi 4 mm.71 11÷14 mm.6,5 mm.7 458004
U458005 Pezzi 5 mm.79 16÷18 mm.8,5 mm.9 458005
U458006 Pezzi 6 mm.85 18÷24 mm.11,8 mm.12 458006
U458007 Pezzi 7 mm.92 24÷33 mm.15,3 mm.14,5 458007
U458008 Pezzi 8 mm.100 33÷45 mm.20 mm.18 458008
ESTRATTORI AD ECCENTRICO PER VITI PRIGIONIERE 459  USAG
Modello con esagono maschio di manovra per l'avvitamento
o l'estrazione di viti prigioniere.
Acciaio al Cromo Vanadio
Esecuzione cromata e brunita
Codice U.M. es.man. a b capacità Articolo
U459001 Pezzi 22 mm.52 mm.48 5÷20 459001
ESTRATTORI A 2 BRACCI PER ESTERNI 462  USAG
Modello a bracci oscillanti con molla autoserrante
Vite in acciaio al Carbonio
Corpo in acciaio al Carbonio
Esecuzione zincocromatata e brunita
Codice U.M. a b Articolo
U462001 Pezzi mm.60 mm.40 462001
rev.25.10.10 Usag-Estrattori 1